
   四条通り甘味処「茶寮都路理/本店」 
   寄る、四条通りを八坂神社方面に向 
   かい八坂神社を通り抜け、円山公園 
～東山観光地として有名な「ねねの道」を 
清水寺方面へ(幻想的な街並み） 
途中幾つかのお寺がありますが 
      高台寺には必ず寄 
      って下さい(水鏡は本当に幻想 
      的です)ねねの道を楽しみなが
ら三年阪に入る（魅力的なお店 
が並んでいます誘惑に負けて下 
さい 笑)三年坂を上り清水寺へ 

http : //www.asunaru.com  
〒564-0063 吹田市江坂町1-2-16 江坂ダイヤモンドビル 
 ( 江坂駅・豊津駅 徒歩 7分  JA北大阪西支店  横のビル 駐車場あり ） 

 サービス対応地域☞吹田市/豊中市/東淀川区/淀川区 

● あすなる訪問介護      ☎06-6330-0811 
● デイサービス（１日型） 
● リハビリデイ（半日型）  
● ケアプランセンター   ☎06-6330-9777  

あすなる 検索 

 ☎06-6319-8898 

今日より明日“あす”元気に“なる” 

訪問介護 ( ホームヘルプ)  

空き情報 月 火 水 木 金 土 日 

8:00～AM ○ ○ ○ △ △ △ △ 

12:00～PM ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 

17:00～PM ○ ○ ○ ○ ○ △ ▲ 

リハビリデイ (半日 3-5H) 

空き情報 月 火 水 木 金 土 日 

AM 15 名 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休 

PM 15 名 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休 

デイサービス (1日 5-7H) 

空き情報 月 火 水 木 金 土 日 

定員15名 △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休 

ケアプランセンター 

プラン対応可能人員数 40 名 

▼空き情報▼ お気軽にご相談下さい 

開設から10名定員で運営してまいりましたが、お蔭様でご利用希望者様多数となり 

11月より15名定員にて運営致します (空待ちの皆様ご迷惑をお掛け致しました） 

ご利用者、ご家族の皆様、御紹介くださった、居宅介護支援事業所、地域包括支援 

センターの皆様、医療機関、地域の皆様、たくさんの方に心より感謝申し上げます。 

2015年11月1日 VOL.15  

   

スポーツジムやカルチャーセンターへ 

通う気軽さで通える機能訓練特化型デイ 

どなたでも 

Θ 無理なく・楽しく・継続出来る Θ 

約3時間の運動プログラムです 

「やりたい」を「できた」 

「できる」を「ずっと出来る」へ 

一 緒 に 作 

デ イ サ ー ビ ス 

元 気 を る 

あすなるグループ、スタッフ一同「今日より明日、元気になる」を合言葉に、これからも心温かい 
笑顔あるサービスを心掛けてまいりますので、今後ともあすなるをどうぞ宜しくお願い申し上げます 

あすなる江坂を 
宜しくお願い致 
しますまっしゅ♡ 


